

朝食(洋食)

オムレツ	鶏卵、卵白、粉末鶏卵、乳又は乳製品を主要原料とする食品、卵黄、植物油脂、還元水あめ、バター、砂糖、鶏卵加工品、食塩、チキンエキスパウダー、香辛料、加工でん粉、クエン酸、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、着色料(カロチノイド、カラメル) [アレルゲン27品目]小麦、卵、乳、大豆、鶏肉
コーングラタン	ショートニング、米粉、乾燥マッシュポテト、スイートコーン、コーンパウダー、粉末水あめ、水溶性食物繊維、豆乳、米加工品(米パスタ)、砂糖、ソテーオニオン、食塩、チキンオイル、酵母エキス、調製豆乳粉末、トレハロース、増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、加工デンプン、安定剤(キサンタンガム)、乳化剤、ピロリン酸第二鉄 [アレルゲン27品目]大豆、鶏肉
ソーセージ	豚肉、食塩、香辛料、糖類(ぶどう糖、砂糖)、調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)発色剤(亜硝酸Na) [アレルゲン27品目]豚肉
ベーコン	豚ばら肉、糖類(粉あめ、ぶどう糖)、食塩、卵たん白、牛乳、大豆たん白、植物油脂、乳たん白、香辛料、ゲル化剤(加工デンプン、増粘多糖類)、りん酸塩(Na)、調味料(アミノ酸)、コチニール色素、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na) [アレルゲン27品目]豚肉、卵、大豆、乳
トマトケチャップ	トマト、糖類(砂糖・ぶどう糖果糖液糖、ぶどう糖)、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料 [アレルゲン27品目]無
野菜	ボイルキャベツ、コーン、プチトマト [アレルゲン27品目]無
乳酸飲料	ぶどう糖果糖液糖、砂糖、脱脂粉乳、香料 [アレルゲン27品目]乳
ホテルブレッド	小麦粉、砂糖、鶏卵、バター、マーガリン、脱脂粉乳、食塩、酵母、でん粉、ショートニング、乳化剤、イーストフード、香料、着色料(β-カロテン)、(原材料の一部に大豆を含む) [アレルゲン27品目]小麦、大豆、卵、乳
イチゴジャム & マーガリン	砂糖類(水あめ、砂糖)、いちご、ゲル化剤(ペクチン)、酸味料 食用植物油脂、食用精製加工油脂、食塩、バターミルクパウダー、乳化剤、香料、酸化防止剤(ビタミンE)、カロチノイド色素、(原材料の一部に乳成分、大豆を含む) [アレルゲン27品目]乳、大豆
コーンスープ	スイートコーン、デキストリン、小麦粉、脱脂粉乳、砂糖、でん粉、食塩、食用油脂、チーズ、酵母エキス、香辛料、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(グァーガム)、香料、(牛肉を原材料の一部に含む) [アレルゲン27品目]小麦、乳、牛肉

<テーブル調味料>

にんじンドレッシング	食用植物油脂、にんじん酢漬、砂糖、醸造酢、にんじんピューレー、たまねぎ酢漬、食塩、乾燥たまねぎ、濃縮オレンジ果汁、レモン果皮、増粘剤(キサンタンガム)、調味料(アミノ酸)、セルロース、香料、カロチノイド色素 香辛料抽出物 (一部にオレンジ、大豆、りんごを含む) [アレルゲン27品目]オレンジ、大豆、りんご
ソース	醸造酢、糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖) 野菜・果実(トマト、リンゴ、玉ねぎ、その他)、食塩 香辛料、増粘剤(加工澱粉)、調味料(アミノ酸)、カラメル色素 [アレルゲン27品目]りんご
醤油	脱脂加工大豆(遺伝子組み換えでない)、小麦、食塩、大豆(遺伝子組み換えでない)、アルコール [アレルゲン27品目]小麦、大豆